PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

апреля 2019г.                                             с. Рождественка                                        №
О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского от 07.11.2018 № 81  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах , расходах , об имуществе и обязательствах  имущественного характера лиц, замещающих   должности муниципальной службы Рождественского сельского поселения  Дальнереченского муниципального района  и членов их  семей  на официальном сайте органа местного самоуправления Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района и порядка представления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» , от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц , замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» , руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1.Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 07.11.2018 № 81 «Об утверждении Порядка  размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц , замещающих  должности муниципальной службы Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района и порядка представления этих сведений    средствам массовой информации для опубликования.» :
       1.1. В  п.2  Решения слова «Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 04.10.2018 № 72»  заменить словами «Решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 04.10.2018 № 74» .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования в установленном порядке.
Глава Рождественского сельского поселения                                         Е.Н. Лютая